- Home
- Membership
- Conference Registration Fee
- Hotels
- Registration
- Transportation
- Banquet
- Keynote Speaker
- Receptions
- Affiliated Events

## Halifax International Airport and Halifax Metro Centre

As the international gateway to Atlantic Canada, Halifax is the hub of a well-connected variety of travel pathways. In recent years, our easy accessibility through cost effective airlinks has been steadily expanding.

Our nearby and modern International Airport offers non-stop daily service from major North American centres such as the metropolitan New York area, Boston, Toronto and Montreal, all no more than a short hour or two away.

Halifax is the closest major North American city to Europe, offering regular service to and from key European centres. All commercial centres in Atlantic Canada are also just a quick flight away. Making your travel arrangements will be as easy as the travel itself. Our Canadian and international carriers offer a full range of integrated on-line agreements including group and combined fares and frequent flyers plans. Anything is possible. Everything is affordable.

HALIFAX  
REGIONAL MUNICIPALITY

### Metro Transit

Home

Membership

Conference  
Registration Fee

Hotels

Registration

Transportation

Banquet

Keynote Speaker

Receptions

Affiliated Events

## Receptions

Et ecce infantia mea olim mortua est et ego vivo. in autem, domine, qui et semper vivis et nihil moritur in te,

quoniam ante primordia saeculorum et ante omne, quod vel ante dici potest, tu es et deus es dominusque omnium, quae creasti, et apud te rerum omnium instabilem stant causae, et rerum omnium mutabilium inmutabiles manent origines, et omnium irrationalium et temporalium ecce infantia mea olim mortua est et ego vivo. in autem, domine, qui et semper vivis et nihil moritur in te, quoniam ante primordia saeculorum et ante omne, quod vel ante dici potest, tu es et deus es dominusque omnium, quae creasti, et apud te rerum omnium instabilem stant causae, et rerum omnium mutabilium inmutabiles manent origines, et omnium irrationalium et temporalium .